РЕШЕНИЕ CОВЕТА  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  СЕВЕРНОЕ  БУТОВО

__29 января 2015 ____ №_01/5________

О согласовании направления
средств стимулирования управы
района Северное Бутово города
Москвы на проведение
мероприятий по благоустройству
района Северное Бутово  города
Москвы

В соответствии с Постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012

года № 849-ПП (ред. от 09.12.2014 г.) «О стимулировании управ районов города
Москвы» и обращением управы района Северное Бутово города Москвы
от 27.01.2015 г. года № СБ-08-20/5

Совет депутатов муниципального округа Северное Бутово решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Северное

Бутово города Москвы  на проведение мероприятий по благоустройству района
Северное Бутово города Москвы согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальное образование
Северное Бутово», и разместить на официальном сайте муниципального округа
Северное Бутово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Направить настоящее решение в управу района Северное Бутово города
Москвы, в префектуру Юго-Западного административного округа города Москвы и
Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в
течение трех дней.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата
Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово Семенихину Л.И

Глава муниципального
округа Северное Бутово        В.А.Осин

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Северное Бутово
от __ _______ 2015 года  № ______

Мероприятия

по благоустройству района Северное Бутово города Москвы

1. Благоустройство дворовых территорий

№
п/п

Адрес объекта Сумма
денежных
средств,
тыс. руб.

Вид работ

1

 ул. Старокачаловская
д.3 кор.1 765,75

Устройство парковочных карманов;
Текущий ремонт АБП проезжей части;

устройство АБП  дорожно-тропиночной сети;
Ремонт  плитки;

Устройство ИДН  , с установкой знака

2

Бульвар Дмитрия
Донского д.17 1 582,00

Капитальный ремонт АБП проезжей части с
частичной заменой бортового камня;

Ремонт  плитки;
Устройство ИДН  , с установкой знака;
Установка ограничительных столбиков;

Устройство резинового покрытия на детских
площадках; Установка  детских МАФ

3 Бульвар Дмитрия
Донского д.8 314,80

Устройство парковочных карманов;
Устройство ИДН  , с установкой знака;
Установка ограничительных столбиков

4 ул. Старобитцевская
д.19 к.1 275,00 Устройство парковочных карманов

5 ул.Грина д.18 кор.2 511,50 Текущий ремонт АБП проезжей части

6 Бульвар Дмитрия
Донского д.18/4 197,90 Текущий ремонт АБП проезжей части;

Устройство ИДН  , с установкой знака

7  ул.Ратная д.12 кор.1 724,42 Текущий ремонт АБП проезжей части

8 Территория района:
ул. Ратная д.16 к.1 ,
ул.Грина  д.11

733,03 Текущий ремонт АБП проезжей части

ИТОГО: 5 104,40